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Gilles Delfassysta ST-Ericssonin uusi pääjohtaja 

 
Alain Dutheil siirtyy ST-Ericssonin hallituksen jäseneksi ja  

jatkaa STMicroelectronicsin operatiivisesta toiminnasta vastaavana johtajana 
 
 

Geneve, 2.9.2009 - STMicroelectronicsin (NYSE:STM) ja Ericssonin (NASDAQ:ERIC) yhteisyritys 

ST-Ericsson on nimittänyt Gilles Delfassyn yrityksen pääjohtajaksi. Delfassy aloittaa 

tehtävässään 2.11.2009. ST-Ericssonia menestyksekkäästi sen muodostamisesta ja 

yhdistymisestä lähtien johtanut Alain Dutheil jatkaa uuden johtajan tukena tulevien kuukausien 

ajan sujuvan siirtymisen takaamiseksi. Siirtymäkauden jälkeen Dutheil aloittaa ST-Ericssonin 

hallituksen jäsenenä ja jatkaa STMicroelectronicsin operatiivisesta toiminnasta vastaavana 

johtajana. 

 

Lisäksi Ericssonin nykyinen talousjohtaja ja tuleva toimitusjohtaja, ST-Ericssonin hallituksen 

jäsen Hans Vestberg on nimitetty ST-Ericssonin hallituksen puheenjohtajaksi. Hän seuraa 

tehtävässä Ericssonin pääjohtajaa Carl-Henric Svanbergiä. 

  

Delfassy, 54, on langattomien markkinoiden arvostettu asiantuntija. Hän on tehnyt 28-vuotisen 

uran Texas Instrumentsilla, jonka aikana yritys kasvoi aikansa suurimmaksi langattomien 

puolijohteiden toimittajaksi. Vuonna 2007 Delfassy siirtyi monen huipputeknologiayrityksen 

neuvonantajaksi ja on ollut mukana usean yrityksen hallituksessa.  

 

 “ST-Ericssonista on tullut alle vuodessa alan johtava yritys vahvan innovointikyvyn, 

erinomaisten asiakassuhteiden, ainutlaatuisen tuotevalikoiman ja parhaimpien ammattilaisten 

ansiosta”, sanoo ST-Ericssonin väistyvä pääjohtaja Alain Dutheil. ”Olemme päässeet jo pitkälle. 
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Nyt Gillesin tuodessa yritykseemme vuosikymmenten kokemuksensa alalta olemme entistä 

vahvempia ja meillä on entistä paremmat näkymät pitkäaikaiseen ja kannattavaan kasvuun.”  

 

ST-Ericssonin aiempi hallituksen puheenjohtaja Carl-Henric Svanberg ja varapuheenjohtaja 

Carlo Bozotti kiittävät Dutheilin ponnisteluita ja tuloksia. “Kolmen erillisen yrityksen 

yhdistäminen ja menestyksekkään langattoman liiketoiminnan luominen on haastava tehtävä, 

varsinkin nykyisessä taloudellisessa tilanteessa. Alain on onnistunut erinomaisesti ja hän on 

rakentanut vahvan tiimin sekä vankan perustan, jolla ST-Ericsson voi kasvaa.”  

 

Vasta nimitetty uusi hallituksen puheenjohtaja Hans Vestberg ja Carlo Bozotti toivottavat 

Delfassyn lämpimästi tervetulleeksi. “Olemme erittäin tyytyväisiä, että Gilles ottaa nyt vastuun, 

sillä hänellä on sopiva asiantuntemus ja kokemus johtaa yritystä menestyksekkäästi eteenpäin.”  

 

Delfassy näkee uuden tehtävänsä ainutlaatuisena ja haastavana mahdollisuutena. “Olen ylpeä 

aloittaessani ST-Ericssonilla”, hän sanoo. “Eräs urani palkitsevimpia kokemuksia on ollut 

työskenteleminen osana menestyksekästä ja kasvavaa yritystä. Nyt minulla on kunnia johtaa ST-

Ericsson sen varhaisista vaiheista tuottoisaan kasvuun ja todelliseksi markkinajohtajaksi. 

Odotan innolla työskentelyä johtoryhmän sekä kaikkien lahjakkaiden työntekijöiden kanssa ja 

aiomme jatkaa Alainin erinomaisesti aloittamaa työtä.” 

 

Gilles Delfassyn valokuva ja lisätietoja on osoitteessa 
http://www.stericsson.com/about/Managment_Team.jsp. 
 
 
Lisätietoja:  
   
Media Relations  
Phone: +41 22 930 2733  
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Email: media.relations@stericsson.com   
 
Investor Relations  
Phone: +41 22 929 6973 
Email: investor.relations@stericsson.com  
 
ST-Ericsson 
ST-Ericsson on maailman johtava innovatiivisten mobiilialustojen ja langattomien 
puolijohteiden kehittäjä ja toimittaja. Yritys on johtavien matkapuhelinvalmistajien 
päätoimittaja, ja sen tuotteet ja teknologiat mahdollistavat yli puolet tänä päivänä käytössä 
olevista puhelimista. Yrityksen pro forma liikevaihto oli noin 3,6 miljardia dollaria vuonna 2008. 
Helmikuussa 2009 perustettu ST-Ericsson on STMicroelectronicsin ja Ericssonin puoliksi 
omistama yritys, jonka pääkonttori on Genevessä, Sveitsissä. Lisätietoja osoitteessa 
www.stericsson.com. 
 


